
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/334/13 

RADY MIASTA ZGIERZA 

z dnia 31 stycznia 2013 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXI/333/12 Rady Miasta Zgierza z dnia 28 grudnia 2012 r.   

w sprawie uchwalenia budżetu miasta Zgierza na 2013 r.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 

1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, 

poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 

181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 

223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, 

Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 

1281, z 2012 r. poz. 567) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, 

poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, 

poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) Rada Miasta Zgierza uchwala, co 

następuje:   

§ 1. Tabela nr 2 do uchwały Nr XXXI/333/12 Rady Miasta Zgierza z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu miasta Zgierza na 2013 r. otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zgierza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2013 roku i podlega 

opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podlega ogłoszeniu, zgodnie z obo-

wiązującymi przepisami.  

  

 Przewodniczący Rady  

Miasta Zgierza: 

Jarosław Komorowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 czerwca 2013 r.

Poz. 3327



Załącznik 

do uchwały nr XXXII/334/13   

Rady Miasta Zgierza  

z dnia 31 stycznia 2013 r.  

WYDATKI BUDŻETU MIASTA ZGIERZA NA 2013 ROK  

Dział 

Rozdział  Nazwa  
Plan  na  

2013 r. 

(4+13)  

z tego:  

Wydatki 

bieżące 

(5+8+9+10 

+11+12)  

z tego:  

Wydatki majątko-

we (14+16)  

z tego:  

Wydatki 

jednostek 

budżetowych 

(6+7)  

z tego:  

dotacje na 

zadania 

bieżące  

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych  

wydatki na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust.1 pkt 2 i 3  

wypłaty 

z tytułu 

poręczeń 

i gwarancji

  

obsługa 

długu  

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyjne  

w tym:  
zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

oraz wniesienie 

wkładów do spółek 

prawa handlowego  

wynagrodze-

nia i składki 

od nich 

naliczane  

wydatki 

związane 

z realizacją 

ich statuto-

wych zadań  

na programy finanso-

wane z udziałem 

środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15  16  

Zadania własne  
010  Rolnictwo i łowiectwo  8 000,00  8 000,00  8 000,00  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

01030  izby rolnicze  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
01095  pozostała działalność  5 500,00  5 500,00  5 500,00  0,00  5 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
020  Leśnictwo  30 000,00  30 000,00  30 000,00  4 000,00  26 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

02095  pozostała działalność  30 000,00  30 000,00  30 000,00  4 000,00  26 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

600  Transport i łączność  21 709 561,0

0  15 695 000,00  15 693 600,0

0  801 200,00  14 892 

400,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  6 014 561,00  6 014 561,00  0,00  0,00  

60004  lokalny transport zbiorowy  14 125 

000,00  14 125 000,00  14 123 

600,00  801 200,00  13 322 

400,00  0,00  1 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

60014  drogi publiczne powiatowe  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

60016  drogi publiczne gminne  7 564 561,00  1 550 000,00  1 550 

000,00  0,00  1 550 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 014 561,00  6 014 561,00  0,00  0,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa  10 690 

000,00  10 690 000,00  10 650 

000,00  0,00  10 650 

000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

70001  zakłady gospodarki mieszkaniowej  10 100 

000,00  10 100 000,00  10 100 

000,00  0,00  10 100 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

70005  gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  550 000,00  550 000,00  550 000,00  0,00  550 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

70095  pozostała działalność  40 000,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
710  Działalność usługowa  6 478 445,75  400 000,00  364 000,00  26 769,00  337 231,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 078 445,75  6 078 445,75  5 971 223,72  0,00  

71004  plany zagospodarowania przestrzen-

nego  220 000,00  220 000,00  220 000,00  19 715,00  200 285,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

71013  prace geodezyjne i kartograficzne 

(nie inwestycyjne)  40 000,00  40 000,00  40 000,00  0,00  40 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

71035  cmentarze  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  
71095  pozostała działalność  6 168 445,75  140 000,00  104 000,00  7 054,00  96 946,00  36 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  6 028 445,75  6 028 445,75  5 971 223,72  0,00  
720  Informatyka  950 000,00  900 000,00  900 000,00  0,00  900 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

72095  pozostała działalność  950 000,00  900 000,00  900 000,00  0,00  900 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

750  Administracja publiczna  13 500 

988,29  13 500 988,29  12 815 

238,29  10 501 306,00  2 313 932,29  0,00  685 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75022  rady gmin  550 000,00  550 000,00  23 850,00  0,00  23 850,00  0,00  526 150,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 3327



75023  urzędy gmin ( miast i miast na 

prawach powiatu)  
12 191 

028,29  12 191 028,29  12 183 

028,29  10 232 806,00  1 950 222,29  0,00  8 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75075  promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  300 000,00  300 000,00  300 000,00  32 000,00  268 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75095  pozostała działalność  459 960,00  459 960,00  308 360,00  236 500,00  71 860,00  0,00  151 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  1 735 000,00  1 731 500,00  1 690 

250,00  1 340 500,00  349 750,00  0,00  41 250,00  0,00  0,00  0,00  3 500,00  3 500,00  0,00  0,00  

75412  ochotnicze straże pożarne  15 000,00  15 000,00  11 250,00  0,00  11 250,00  0,00  3 750,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
75414  obrona cywilna  20 000,00  20 000,00  20 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75416  Straż gminna (miejska)  1 700 000,00  1 696 500,00  1 659 

000,00  1 340 500,00  318 500,00  0,00  37 500,00  0,00  0,00  0,00  3 500,00  3 500,00  0,00  0,00  

757  Obsługa długu publicznego  3 681 477,87  3 681 477,87  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 181 

477,87  
2 500 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75702  
obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego  
2 500 000,00  2 500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2 500 

000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75704  

rozliczenia z tytułu poręczeń 

i gwarancji udzielonych przez Skarb 

Państwa lub jednostkę samorządu 

terytorialnego  

1 181 477,87  1 181 477,87  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 181 

477,87  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

758  Różne rozliczenia  1 113 964,00  884 000,00  884 000,00  0,00  884 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  229 964,00  229 964,00  0,00  0,00  

75809  rozliczenia między jednostkami 

samorządu terytorialnego  4 000,00  4 000,00  4 000,00  0,00  4 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75818  rezerwy ogólne i celowe  1 109 964,00  880 000,00  880 000,00  0,00  880 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  229 964,00  229 964,00  0,00  0,00  

801  Oświata i wychowanie  44 899 

000,00  44 849 000,00  43 457 

900,00  38 407 650,00  5 050 250,00  1 314 000,00  77 100,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  

80101  szkoły podstawowe  17 978 

400,00  17 978 400,00  17 833 

300,00  16 228 200,00  1 605 100,00  120 000,00  25 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80103  oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych  520 000,00  520 000,00  440 000,00  440 000,00  0,00  80 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80104  przedszkola  11 422 

000,00  11 422 000,00  10 604 

900,00  9 494 300,00  1 110 600,00  792 000,00  25 100,00   0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80110  gimnazja  10 872 

000,00  10 872 000,00  10 528 

900,00  9 108 500,00  1 420 400,00  322 000,00  21 100,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80113  dowożenie uczniów do szkół  320 000,00  320 000,00  320 000,00  12 000,00  308 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80120  licea ogólnokształcące  2 286 600,00  2 286 600,00  2 285 

800,00  2 157 000,00  128 800,00  0,00  800,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80146  dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli  210 000,00  210 000,00  210 000,00  18 650,00  191 350,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

80148  stołówki szkolne  920 000,00  920 000,00  920 000,00  920 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
80195  pozostała działalność  370 000,00  320 000,00  315 000,00  29 000,00  286 000,00  0,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  50 000,00  50 000,00  0,00  0,00  
851  Ochrona zdrowia  1 059 136,00  924 136,00  659 136,00  213 000,00  446 136,00  265 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  135 000,00  135 000,00  0,00  0,00  

85153  zwalczanie narkomanii  50 000,00  50 000,00  45 000,00  23 000,00  22 000,00  5 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85154  przeciwdziałanie alkoholizmowi  749 136,00  749 136,00  539 136,00  190 000,00  349 136,00  210 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85195  pozostała działalność  260 000,00  125 000,00  75 000,00  0,00  75 000,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  135 000,00  135 000,00  0,00  0,00  

852  Pomoc społeczna  8 125 471,00  8 125 471,00  4 280 

786,00  3 548 353,00  732 433,00  20 000,00  3 824 685,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85203  ośrodki wsparcia  350 000,00  350 000,00  349 300,00  229 853,00  119 447,00  0,00  700,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85204  rodziny zastępcze  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie  5 000,00  5 000,00  5 000,00  2 500,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85206  wspieranie rodziny  90 000,00  90 000,00  90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85212  świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 
80 000,00  80 000,00  80 000,00  57 298,00  22 702,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 3327



składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społeczne-

go  

85213  

składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej  

113 486,00  113 486,00  113 486,00  0,00  113 486,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85214  
zasiłki i pomoc w naturze  oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe  
1 300 000,00  1 300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 300 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85215  dodatki mieszkaniowe  500 000,00  500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85216  zasiłki stałe  1 396 985,00  1 396 985,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1 396 985,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85219  ośrodki pomocy społecznej  3 400 000,00  3 400 000,00  3 388 

000,00  3 168 702,00  219 298,00  0,00  12 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85228  usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze  250 000,00  250 000,00  250 000,00  0,00  250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85295  pozostała działalność  620 000,00  620 000,00  5 000,00  0,00  5 000,00  0,00  615 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

853  Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej  1 714 400,00  1 714 400,00  1 714 

400,00  780 800,00  933 600,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85305  żłobki  920 000,00  920 000,00  920 000,00  780 800,00  139 200,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
85395  pozostała działalność  794 400,00  794 400,00  794 400,00  0,00  794 400,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
854  Edukacyjna opieka wychowawcza  900 000,00  900 000,00  880 000,00  830 000,00  50 000,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85401  świetlice szkolne  800 000,00  800 000,00  800 000,00  800 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85404  wczesne wspomaganie rozwoju 

dziecka  30 000,00  30 000,00  30 000,00  30 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85412  
kolonie i obozy oraz inne formy 

wypoczynku dzieci i młodzieży 

szkolnej, a także szkolenia młodzieży 
50 000,00  50 000,00  50 000,00  0,00  50 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85415  pomoc materialna dla uczniów  20 000,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska  9 732 426,39  9 732 426,39  9 732 

426,39  5 000,00  9 727 426,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

90001  gospodarka ściekowa i ochrona wód  60 000,00  60 000,00  60 000,00  0,00  60 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

90002  gospodarka odpadami  5 072 426,39  5 072 426,39  5 072 

426,39  0,00  5 072 426,39  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

90003  oczyszczanie miast i wsi  1 200 000,00  1 200 000,00  1 200 

000,00  0,00  1 200 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

90004  utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach  400 000,00  400 000,00  400 000,00  0,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

90013  schroniska dla zwierząt  250 000,00  250 000,00  250 000,00  0,00  250 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

90015  oświetlenie ulic, placów i dróg  2 000 000,00  2 000 000,00  2 000 

000,00  0,00  2 000 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

90017  zakłady gospodarki komunalnej  500 000,00  500 000,00  500 000,00  0,00  500 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
90095  pozostała działalność  250 000,00  250 000,00  250 000,00  5 000,00  245 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  2 939 470,92  2 709 240,00  149 040,00  12 600,00  136 440,00  2 546 200,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  230 230,92  230 230,92  0,00  0,00  

92109  domy i ośrodki kultury, świetlice 

i kluby  980 000,00  980 000,00  0,00  0,00  0,00  980 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

92116  biblioteki  1 019 000,00  1 019 000,00  0,00  0,00  0,00  1 019 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
92118  muzea  651 455,92  510 000,00  0,00  0,00  0,00  510 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  141 455,92  141 455,92  0,00  0,00  

92195  pozostała działalność  289 015,00  200 240,00  149 040,00  12 600,00  136 440,00  37 200,00  14 000,00  0,00  0,00  0,00  88 775,00  88 775,00  0,00  0,00  

926  Kultura fizyczna  3 600 000,00  3 530 000,00  3 073 

000,00  2 103 800,00  969 200,00  400 000,00  57 000,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 3327



92604  instytucje kultury fizycznej  3 050 000,00  3 050 000,00  3 030 

000,00  2 103 800,00  926 200,00  0,00  20 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

92605  zadania w zakresie kultury fizycznej  400 000,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  400 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
92695  pozostała działalność  150 000,00  80 000,00  43 000,00  0,00  43 000,00  0,00  37 000,00  0,00  0,00  0,00  70 000,00  70 000,00  0,00  0,00  

Razem zadania własne  132 867 

341,22  
120 005 

639,55  
106 981 

776,68  58 574 978,00  48 406 

798,68  4 581 200,00  4 761 185,00  0,00  1 181 

477,87  
2 500 

000,00  12 861 701,67  12 861 701,67  5 971 223,72  0,00  

Zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie  
750  Administracja publiczna  429 910,00  429 910,00  429 910,00  429 101,00  809,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75011  urzędy wojewódzkie  429 910,00  429 910,00  429 910,00  429 101,00  809,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

751  
Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli 

i ochrony prawa oraz sądownictwa  
10 011,00  10 011,00  10 011,00  0,00  10 011,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony 

prawa  
10 011,00  10 011,00  10 011,00  0,00  10 011,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

754  Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

75414  obrona cywilna  2 500,00  2 500,00  2 500,00  0,00  2 500,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

852  Pomoc społeczna  11 355 

633,00  11 355 633,00  498 131,00  466 241,00  31 890,00  0,00  10 857 502,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85212  

świadczenia rodzinne, świadczenie 

z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe z ubezpieczenia społeczne-

go  

11 280 

297,00  11 280 297,00  498 108,00  466 241,00  31 867,00  0,00  10 782 189,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85213  

składki na ubezpieczenie zdrowotne 

opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji 

społecznej  

25 789,00  25 789,00  0,00  0,00  0,00  0,00  25 789,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85219  ośrodki pomocy społecznej  1 547,00  1 547,00  23,00  0,00  23,00  0,00  1 524,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

85228  usługi opiekuńcze i specjalistyczne 

usługi opiekuńcze  48 000,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  48 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Razem zadania z zakresu administracji 

rządowej zlecone gminie  
11 798 

054,00  11 798 054,00  940 552,00  895 342,00  45 210,00  0,00  10 857 502,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Zadania realizowane na podstawie porozumień lub umów z jednostkami samorządu terytorialnego  
600  Transport i łączność  505 000,00  505 000,00  505 000,00  0,00  505 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

60014  Drogi publiczne powiatowe  505 000,00  505 000,00  505 000,00  0,00  505 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

921  Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego  90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

92116  biblioteki  90 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  
Razem zadania realizowane na podstawie 

porozumień lub umów z jednostkami samo-

rządu terytorialnego  
595 000,00  595 000,00  505 000,00  0,00  505 000,00  90 000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  

Ogółem wydatki własne, z zakresu admini-

stracji rządowej zlecone gminie   oraz realizo-

wane na podstawie porozumień lub umów 

z jednostkami samorządu terytorialnego  

145 260 395,

22  
132 398 693,55

  
108 427 328,

68  59 470 320,00  48 957 008,68

  4 671 200,00  15 618 687,00  0,00  1 181 477,

87  
2 500 0

00,00  12 861 701,67  12 861 701,67  5 971 223,72  0,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 3327


		2013-06-17T13:14:24+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




